
UCHWAŁA NR LIX/444/18
RADY MIEJSKIEJ W OLEŚNIE

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości jako aport do spółki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 9 ust. 10 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 827 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki Baseny rekreacyjno-rehabilitacyjne trampOOLina spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Oleśnie aportu w postaci prawa własności nieruchomości 
składających się z działek położonych w Oleśnie oznaczonych numerami geodezyjnymi: 2131, 2206, 2213, 2214, 
2132, 2216 o łącznej powierzchni 1,1424 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Oleśnie

Henryk Kucharczyk

Id: A9AAA6B0-DEC0-4C73-A72C-F45CEA2DA711. Podpisany Strona 1




